
https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-krasnoselskaya-ulica-11-18231999525/

Сдать квартиру за 22 000 рублей на Красносельская улица, 11

Нижегородская область, Нижний Новгород, Красносельская улица, 11

 Горьковская

22 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
25.30 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
2 из 2
Этаж

Сдаётся 2-х ком. квартира рядом с пл. Лядова. Удобная транспортная развязка. Мебель, техника (холодильник, стир. машина автомат,
микроволновая печь). Цена - 22000 руб. + ком. платежи. Хороший вариант для студентов, в шаговой доступности институты.

 9 c 31.05.2025, обновлен 31.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79877538392



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-krasnoselskaya-ulica-11-18231999525/

Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 2

Этажей всего 2 Площадь жилая 25.30 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м
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